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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006 R F 1.9999 114818 ja

ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007 R F 1.9999 114817 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007 R F 1.9999 115585 ja

DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009 R F 1.9999 117504 ja

FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen 2009 R F 1.9999 117067 nein

GEORGIEV Kalina WÜ TS Göppingen 2007 R F 1.9999 407737 ja

GERING Anjuli BY Nürnberger FC 2008 R F 1.9999 116752 ja

HEFNER Vanessa BN Future Fencing Werbach 2006 R F 1.9999 111116 nein

HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.9999 111622 ja

KETTERER Valentine BN MMX Fecht Club Pforzheim 2007 R F 1.9999 110925 nein

KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007 R F 1.9999 112281 ja

KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R F 1.9999 111625 nein

MARX Maja BY FR Nürnberg 2006 R F 1.9999 107288 ja

MÜLLER Tessa WÜ TSG Eislingen 2007 R F 1.9999 115579 ja

PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.9999 118769 ja

SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2008 R F 1.9999 115708 ja

WIESINGER Emma BN Future Fencing Werbach 2006 R F 1.9999 425982 nein

ZIMMERMANN Amelie WÜ TSG Eislingen 2009 R F 1.9999 422221 nein

  16 Starter (10 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 0.0 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 0.0 GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 0.0 GER ZIMMERMANN Amelie WÜ TSG Eislingen F nein

T 9 000 0.0 GER KETTERER Valentine BN MMX Fecht Club Pforzheim F nein

T 9 000 0.0 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 0.0 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 0.0 GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau F nein

T 9 000 0.0 GER WIESINGER Emma BN Future Fencing Werbach F nein

T 9 000 0.0 GER MARX Maja BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 0.0 GER MÜLLER Tessa WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 0.0 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 0.0 GER GEORGIEV Kalina WÜ TS Göppingen F ja

T 9 000 0.0 GER HEFNER Vanessa BN Future Fencing Werbach F nein

T 9 000 0.0 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 0.0 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 0.0 GER FRITZ Amelie WÜ FC Göppingen F nein

T 9 000 GER GERING Anjuli BY Nürnberger FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.10. 12:25

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.10. 20:01

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:25 | Bahn 3

RAPP Simon, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PUSKARIC Laura GER TSG Eislingen 1 0 0 V V 1 2 11 22 0.400 -11 4.
BAUER Lina GER TSG Eislingen 2 V 1 V V 2 3 18 13 0.600 5 3.
MARX Maja GER FR Nürnberg 3 V V 4 V V 4 24 7 0.800 17 1.
GEORGIEV Kalina GER TS Göppingen 4 3 1 V 1 1 1 11 23 0.200 -12 6.
GERING Anjuli GER Nürnberger FC 5 4 2 0 V4 3 1 13 21 0.200 -8 5.
ZHAO Yiye CHN FS Bielefelder TG 6 V V 1 V V 4 21 12 0.800 9 2.

Runde 2 12:25 | Bahn 4

ROMMELSPACHER Ralph, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DINKEL Theresa GER FR Nürnberg 1 1 0 0 2 3 0 6 25 0.000 -19 6.
KLOSKA Rosalie GER FR Nürnberg 2 V 0 3 4 4 1 16 21 0.200 -5 5.
SCHUSTER Finja GER TSG Eislingen 3 V V 1 1 1 2 13 15 0.400 -2 4.
MÜLLER Tessa GER TSG Eislingen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ZHAO Ellen CHN FS Bielefelder TG 5 V V V 2 V 4 22 14 0.800 8 2.
HUMMEL Milena GER FC Würth Künzelsau 6 V V V 3 2 3 20 18 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER Tessa TSG Eislingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER MARX Maja FR Nürnberg 4 5 24 7 0.800 17 Q

3 CHN ZHAO Yiye FS Bielefelder TG 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 CHN ZHAO Ellen FS Bielefelder TG 4 5 22 14 0.800 8 Q

5 GER BAUER Lina TSG Eislingen 3 5 18 13 0.600 5 Q

6 GER HUMMEL Milena FC Würth Künzelsau 3 5 20 18 0.600 2 Q

7 GER SCHUSTER Finja TSG Eislingen 2 5 13 15 0.400 -2 Q

8 GER PUSKARIC Laura TSG Eislingen 2 5 11 22 0.400 -11 Q

9 GER KLOSKA Rosalie FR Nürnberg 1 5 16 21 0.200 -5 Q

10 GER GERING Anjuli Nürnberger FC 1 5 13 21 0.200 -8 Q

11 GER GEORGIEV Kalina TS Göppingen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

12 GER DINKEL Theresa FR Nürnberg 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÜLLER Tessa WÜ TSG Eislingen 5 5 25 9 1.000 16

2 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 4 5 24 7 0.800 17

3 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 4 5 21 12 0.800 9

4 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 4 5 22 14 0.800 8

5 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 3 5 18 13 0.600 5

6 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 20 18 0.600 2

7 GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2 5 13 15 0.400 -2

8 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2 5 11 22 0.400 -11

9 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 1 5 16 21 0.200 -5

10 GER GERING Anjuli BY Nürnberger FC 1 5 13 21 0.200 -8

11 GER GEORGIEV Kalina WÜ TS Göppingen 1 5 11 23 0.200 -12

12 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MÜLLER Tessa
WÜ TSG Eislingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
KLOSKA Rosalie
BY FR Nürnberg

GER   V

8
PUSKARIC Laura
WÜ TSG Eislingen

GER   6

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn

5
BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER   V

12
DINKEL Theresa
BY FR Nürnberg

GER   4

  R: MÜND Martin (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN  

 

 

3
ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
GEORGIEV Kalina
WÜ TS Göppingen

GER   4

6
HUMMEL Milena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: DINKEL Paul (GER)

  Bahn

7
SCHUSTER Finja
WÜ TSG Eislingen

GER   V

10
GERING Anjuli
BY Nürnberger FC

GER   6

  R: VOYTOV Oleksander (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn

MÜLLER Tessa
WÜ TSG Eislingen

GER   V

KLOSKA Rosalie (9)
BY FR Nürnberg

GER   13

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn

BAUER Lina
WÜ TSG Eislingen

GER   V

ZHAO Ellen
WE FS Bielefelder TG

CHN   9

R: DINKEL Paul (GER)

Bahn

ZHAO Yiye
WE FS Bielefelder TG

CHN   8

HUMMEL Milena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: VOYTOV Oleksander (GER)

Bahn

SCHUSTER Finja
WÜ TSG Eislingen

GER   6

MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn

MÜLLER Tessa
WÜ TSG Eislingen

GER   10

BAUER Lina (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: DINKEL Paul (GER)

Bahn

HUMMEL Milena (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER   11

R: VOYTOV Oleksander (GER)

Bahn

BAUER Lina (5)
WÜ TSG Eislingen

GER   14

HUMMEL Milena (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: RAPP Simon (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

2 GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007

3 GER MÜLLER Tessa WÜ TSG Eislingen 2007

3 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

8er Tableau

5 CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

6 CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

7 GER SCHUSTER Finja WÜ TSG Eislingen 2008

8 GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

16er Tableau

9 GER PUSKARIC Laura WÜ TSG Eislingen 2009

10 GER GERING Anjuli BY Nürnberger FC 2008

11 GER GEORGIEV Kalina WÜ TS Göppingen 2007

12 GER DINKEL Theresa BY FR Nürnberg 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER DINKEL Paul 1 1 1 3 0 0

D BRANDT Christian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 1 1 2 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN KINDLER Frederic 0 0 0

KINDLER Max 0 0 0

CN MÜND Martin 1 1 2 0 0

CN RAPP Simon 1 1 2 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 1 1 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

CN VOYTOV Oleksander 1 1 1 3 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER BAUER Lina WÜ TSG Eislingen 2007

Bronze GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

Bronze GER MÜLLER Tessa WÜ TSG Eislingen 2007


